АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01 марта 2023г.             №18

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Лебяженского сельсовета Курского района, утвержденный постановлением Администрации Лебяженского сельсовета от 01.11.2018г. № 124

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций"  и в целях создания координационного органа предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет», Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации  Лебяженского сельсовета  Курского района, изложив его в новой редакции согласно приложения № 1.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района в сети Интернет.

Глава Лебяженского сельсовета                                          В.Ю. Тимонов

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Лебяженского сельсовета Курского района
от 01.03.2023г. №18

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

	1.
	Тимонов
Владимир Юрьевич
	- Глава Лебяженского сельсовета Курского района, председатель комиссии;

	2.
	Смицкая Лилия Дмитриевна
	- заместитель Главы Администрации по общим вопросам, заместитель председателя;

	3.
	 Черпаченко
Елена Михайловна
	- начальник отдела делопроизводства и работе с населением Администрации Лебяженского сельсовета, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Тимонов Ярослав Владимирович
	- специалист по ГОЧС и ПБ МКУ «ОДА-ЛС»;

	5.
	Лозицкий Александр Сергеевич
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района

	6.
	Лазарев
Владимир Иванович
	- заместитель директора по научной работе ГНУ КНИ АПП (по согласованию);

	7.
	Гордеев Михаил
Витальевич
	- заведующий спорткомплексом  МКУ «ОДА-ЛС»

[bookmark: _GoBack]

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñîñòàâ

êîìèññèè ïî

ïðåäóïðåæäåíèþ è ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ

ñèòóàöèé è îáåñïå÷åíèþ ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè

Àäìèíèñòðàöèè Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî

ðàéîíà, óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà îò 01.11.2018ã. ¹ 124

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68

-

ФЗ «О

защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря

2003 г. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций"

и

в целях создания координационного

органа предупр

еждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории

муниципального образования «Лебяженский сельсовет», Администрация

Лебяженского сельсовета

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

ñîñòàâ êîìèññèè ïî ïðåäóïðåæäåíèþ è ëèêâèäàöèè

÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé è

îáåñïå÷åíèþ ïîæàðíîé

áåçîïàñíîñòè Àäìèíèñòðàöèè

Ëåáÿæåíñê

îãî

ñåëüñîâåò

à

Êóðñêîãî ðàéîíà

, èçëîæèâ åãî â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹ 1

.

2

.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïè

ñàíèÿ è ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ è îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ëåáÿæåíñêèé ñåëüñîâåò» Êóðñêîãî ðàéîíà â ñåòè

Èíòåðíåò.

Ãëàâ

à Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà                                          Â.Þ. Òèìîíîâ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2023г

.             №

18